[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 04 апреля  2023 г. № 84-530
О ходатайстве о награждении

Почетной грамотой Саратовской

областной Думы Карлиной М.А.
В соответствии с Постановлением Саратовской областной Думы, от 21.05.2008 г. № 9-302 «О Почетной грамоте Саратовской областной Думы», Уставом Калининского муниципального района, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизованных ресурсов) военного комиссариата Калининского, Самойловского и Лысогорского районов Саратовской области Карлину Марину Анатольевну за существенный вклад в развитие местного самоуправления.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного Собрания                                                 С.С. Нугаев